PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
23.03.2022                                                                                                           № 1061-НПА
О внесении изменения в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013 № 291-НПА «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013 № 291-НПА «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 19 декабря, № 37; 2015, 11 марта, № 25; 2017, 9 февраля, № 5; 2017, 27июня, № 84; 2018, 17 июля, № 98; Ведомости Находки, 2020, 11 ноября, № 081) следующее изменение - пункт 9 части 3 изложить в следующей редакции:

«9) в течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления направляет представление со всеми необходимыми документами на комиссию по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органа местного самоуправления Находкинского городского округа (далее - Комиссия), созданную на основании правового акта соответствующего органа местного самоуправления Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский